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Valmistelija Talousjohtaja Päivi Määttä 

 Pyhäjoen vesistö ry:n ja Alpuan kalavesien osakaskunnan 
yhdistyslainahakemus 22.9.2023: 

 Hakija: 
Pyhäjoen vesistö ry 
y-tunnus: 3327639–6 
Osoite: Tähtelänkuja 1 86601 Haapavesi 
Yhteyshenkilö: Teemu Sauvula puh: 040 5945893, sähköposti: 
teemu.sauvula@pyhajoenvesistory.fi  
www.pyhajoenvesistory.fi  

 Osatoteuttaja: 
Alpuan Kalavesien Osakaskunta 
y-tunnus: 1010609–5 
Lumimetsäntie 296 86460 Alpua 
Yhteyshenkilö: Seija Jussinniemi puh: 0407325623, sähköposti: 
s.jussinniemi@kotinet.com 

 Kohde 

 Alpuan Lumijärven kalatien kunnostus ja ojansuun ruoppaus 2024 

 Taustaa 

 Pyhäjoen vesistö ry on vastaperustettu yhdistys Pyhäjoen valuma-alueelle, 
jonka tarkoitus on saattaa vesistöjä parempaan ekologiseen tilaan. 
Lumijärvi kuuluu Pyhäjoen valuma-alueeseen.   Alpuan Kalavesien 
Osakaskunta on ottanut Pyhäjoen vesistö ry:hyn yhteyttä kevään aikana. 
Osakaskunnalla on jäänyt Lumijärven kunnostus hanke kesken heistä 
johtumattomista syistä. Osakaskunta on pyytänyt, että hanke saatetaan 
loppuun yhteistyössä. Pyhäjoen vesistö ry on hyväksynyt hankeen 
toteutettavaksi hallituksen kokouksessa päivämäärällä 12.9.2023. 

 Asia 



 Pyhäjoen vesistö ry hakee yhdistyslainarahaa Lumijärven 
kalatienkunnostukselle ja ojansuun ruoppaukselle.  Pyhäjoen vesistö ry:llä 
ei ole mahdollisuutta omalla rahalla pyörittää näin isoa hanketta. 

 Hankeen tilanne 

 Lumijärven kalatienkunnostukselle on POPELY-keskus myöntänyt 
avustusta 6000 € kunnostukseen. 

 Nouseva Rannikkoseutu ry (NORSU) on antanut myönteisen päätöksen 
hankkeelle hallituksen kokouksessa 14.9.2023. Maximissaan 80 % tuella. 
Lopun hankkeesta toteutetaan Alpuan kalavesien osakaskunnan 
talkootyönä (20 % talkootyö osuus).  

 Tämän hakemuksen liitteenä ovat kaikki asiaa koskevat paperit.   

 Työt aloitetaan viimeistään 1.1.2024. Ennakoivia töitä hankkeelle tehdään 
jo syksyllä 2023 mistä ei aiheudu varsinaisia laskuja (talkoo työt) omalla 
vastuulla.    

 Lainarahaa käytetään kerrallaan sen verran kuin sitä hankkeen työt 
vaativat käyttämään.  Raha palautuu maksatusten jälkeen takaisin Raahen 
kaupungille hanke vuoden lopussa 2024.  

 Lainan tarve hankkeelle 

 POPELY-keskuksen myöntämään kalatien kunnostuksen osuuteen: 
(konetyö+ 1/3 harjusorakuormasta) 6000 €   

 Nousen Rannikkoseudun hankeosuuteen: Ojansuunruoppaus ja muut 
liitteen mukaiset työt 19 000 € 

 Lainan tarve hankkeelle yhteensä: 25 000 €   

 Toivomme hyväksyvää päätöstä kaupungilta. 

Liite Velkakirja  

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Myönnetään Pyhäjoen vesistö ry:lle heidän anomuksensa ja oheisen 
velkakirjan mukaisesti 25 000,00 euron laina hankkeen toteuttamista 
varten. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Liisa Lumijärvi ja Meeri Pääkkö poistuivat 
kokouksesta esteellisinä. (Osallisuusjääviys, lähiomainen asianosainen, ja 



maa-alueen omistus) 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Päivi Määttä esitteli asiaa 
kokouksessa.


